(Ex originali menibrana Archivi Neapolitani — n.* 111.) 

militer ; a meridie fiaes Tzocalae; et clauditur. 

Quarta portio in eodem loco posita, hisce finibus coa- 

terrainotur: ab oriente (sunt) fines Pelegrini Saragaa- 

di; ab occidenie supradictum aporium nostri dynastae 

domini Gualterii; a septentrione praedium tui empto- 

ris, quod ex filiis presbyteri Gregorii Stauraci emisti; 

a meridie fines Tzocalae; et elauditur. Has igitur prae- 

dictas quatuor terrae portiones tibi suprascripto Ioanni 

vendidimus tarenis aureis quinquaginta de regali mo- 

neta, quos cum acceperimus , nobisque de pretio 

satisfactum sit, totum dominium et potestatem tibi 

tradidimus , ut ipsas habeas et possideas omni fu- 

turo tempore tamquam dominus et arbiter, vendas, 

dones, commutes, in dotem filiorum tuorum scri- 

bas, et de ipsis facias quidquid volueris, quippe 

qui potestatem et dominium a nobis accepisti. Neque 

nobis, neve alicui ex nostris heredibus aut succes- 

soribus liceat in posterum huiusce venditionis sub- 

versionem tentare. Si quis vero tibi molestiam inferre 

moliatur de dicto praedio, nos obstabimus , teque 

defendemus. Quod si id minime fecerimus , atque 

mutato consilio huiusmodi venditionem subvertere 

ten'averimus, pro venerandae crucis violatione sex 

et triginta numismatis Fisco mulctari assentimur , 

et tibi emptori duplo pretio una cum meliorationi- 

bus. Et sic deinceps maneat praesens venditio iu 

perpetuum. T- Scriptum manu mei Constantini hu- 

milis sacerdotis et protopapae Episcopatus Nicoterae 

anno 6711, indictione VI. 

T Presbyter Petrus Stauracis testis. T- loannes. 
frater eius testis. T  Dasilius frater eius testis. 

T Basilius Limbus testis. T Pelegrinus Tzocalas 
testis. 

— M Á———— 
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CCLVIHI. 

1204 — Indict. VIII — Nicoterae. 

Presbyter. Stauracus eiusque fratres Ioannes et. Basilius vendunt. Ioarni Martino. vineam 
positam ad. Siauraconas tarenis. aureis quadraginta. 

d σιγνον χειρὸς πρεσβυτέρου πέτρου σταυβαῤρκη 
T σίγνον χειρος ἑωαννου ἀδέλφου αυτού: Τ σίγνον 
χειρὸς βασιλειου αδελῷοῦ αυτού. εἰμοῖς ἢ ανοτέρω 
γιγράμμενη ἢ τὸν τιποὸν TOU τιμιοῦ καὶ ζωοποιού 

σταυρού. dva. μας χεὶρί καϑυπογραάψαντες. αναλὰμ- 

βιυυνωμένη ἀδελφοὺς" εἰδοιοῦς τέκνα καὶ κληρόνωμοῦς" 

τὴν παροῦσαν ἐνγραφήν. καϑαραν εὐχαριστόν" χαὶ 
σέλιαν καὶ ἀμετατρευτον διαπρασιν- τηϑεμεϑα" xad 
“μὲν ἧς σὲ 4wavYYy* moy υἱὸν πέτρου μαρτίγου" 

ἐκουσία μας βουλὴ ἧχυχ πρδερέσει. τῶ οὐκ tX τίνος 
τὸ παράπαν αγἀγχῦς" ἢ [ix ἢ δόλου Φαγχτοῦ ἀγνιας" 
ἢ Tig ἰασοὺν πὲριστασεως" αλλα μαλλον σὺμ πάσι 
πρόϑιμία xxl ολοψυχω πρδϑεσί πηπράσκωμεν vs σὲ